平成 20年 9月 5日

各  位

会 社 名 株式会社スクウェア・エニックス

代 表 者 名 代表取締役社長  和 田 洋 一

(コード番号 9684 東証第一部)
問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長  佐 々 木 通 博

(TEL. 03‐5333‐1555)

テクモ株式会社に対する同社株式の友好的公開買付けの提案の撤回について

当社は、2008年8月29日に公表しましたとおり、テクモ株式会社（コード番号：9650 東

証一部。以下「テクモ」）の発行する普通株式を公開買付けの方法により友好的に取得す

ることを目的として、テクモの取締役会に対し、かかる公開買付けへの賛同の意見表明を

得るための公開買付けの条件案（以下「本案」）を提出いたしました。

昨日、テクモの取締役会から、当社による公開買付けに賛同しない旨の意見表明が行わ

れました。これに対し、当社からテクモに照会したものの、賛同しない理由を含めて、回

答は得られませんでした。

従って、当社といたしましては、買付価格をはじめとする公開買付けの条件に係る修正

提案を提示することができず、テクモとの間で本案に基づく交渉を継続することが困難に

なったと判断し、本案を撤回することといたしましたので、お知らせします。

以上